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 Dönüşünüzden itibaren üç ay içinde IOM ofisi ile iletişime geçmelisiniz. 

 Kimliğinizi (pasaport/kimlik belgeleri) ispat etmek zorundasınız. 

 Ödemeler sadece, dönüş ülkelerinde hukuki statüye sahip kişilere yapılabilir 
(üçüncü bir ülkeye dönüş yapıyorsanız oturma ve çalışma iznine ihtiyaç 
duyabileceğinizi unutmayınız) 

 Eğer bir iş kuruyorsanız, bu işin yasal ve tescil edilmiş olması gerektiğini ve 
ruhsatınızın bir kopyasını IOM’e vermeniz gerektiğini unutmayınız. 

 Reintegrasyon projenizin gerçekleştirilmesi sırasında IOM personeli ile işbirliği 
içinde olmalısınız. 

 Reintegrasyon yardımı sadece dönüşten sonraki bir yıl içinde verilebilir (Devlet Göç 
Sekreterliği (SEM)’nin özel izin vermesi haricinde) 

 Reintegrasyon projelerindeki değişiklikler için herhangi bir ödeme yapılmadan önce 
onay alınmalıdır. 

 Anlaşmada bahsedilen tutar, harcanabilecek maksimum tutardır. Eğer 
reintegrasyon projenizin SEM veya donör tarafından onaylanan tutardan daha azını 
kullanırsanız, sadece harcadığınız ve fatura ile kanıtlayabildiğiniz tutar size geri 
ödenecektir. 

 SEM veya donör tarafından onaylanan reintegrasyon projenizin uygulanması için 
yapılacak ödemeler çeşitli kısımlara ayrılarak taksitler şeklinde yapılır..  

 Verilecek reintegrasyon yardımının çeşidine bağlı olmak üzere, reintegrasyon 
yardımı ödemelerinin doğrudan sağlayıcılar/ tedarikçiler/ ev sahibi /doktor veya 
eczanelere yapılması tercih edilir. 

 Eğer doğrudan ödeme imkanı yoksa, projenize ilişkin harcamalarınızla ilgili fatura/ 
fiş ibraz etmeniz gerekir ve geri ödeme buna göre yapılır. 

 ÖDEME ASLA NAKİT OLARAK YAPILMAZ. 

 Reintegrasyon ödemeleri yerel para birimiyle (TL), yapılır, – asla CHF olarak 
yapılmaz. 

 Reintegrasyon ödemesinin gerçekleştiği ayın IOM Dollar kuru baz alınarak yerel 
para birimine çevrilecektir. (bu kur çoğunlukla, günlük banka kurlarından farklıdır!) 

 
İletişim 
 

 Dönüşten önce: Dönüş yapacağınız ülkedeki IOM ofisiyle doğrudan iletişime 
geçmeyiniz; İsviçre’deki ana muhattabınız dönüş danışmanıdır. 

 Dönüşten sonra: Yerel IOM ofisi sorularınızı cevaplayacak ve proje uygulamasında 
size yardım edecektir (İsviçre’deki dönüş danışmanınız değil); yani muhattabınız 
yerel IOM personelidir. 

 
 


